
                                                 
                                                               

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

DETERMINAZIONE N.
OGGETTO:    Liquidazione  fattura n
della Performance del Comune di Lapio.
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RICHIAMATO  il Decreto Sindacale n. 5/2023
de11'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale delega delle attribuzioni di 
cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/00;
ATTESTATO  che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcun
previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in conflitto di 
interesse in relazione all'oggetto dell'atto;
VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n.
(Documento Unico di Programmazione) per il periodo 2024/2026
VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 19.03.2024
di previsione 2024/2026; 
VISTO  il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, lo Statuto comunale, il Regolamento comunale di 

contabilità, nonché il regolamento comunale degli uffici e servizi
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 
criteri per la composizione del Nucleo, specificando che questo sia costituito da un componente esterno 
per il periodo 2019-2022, con la possibilità di rinnovo una sola volta;
Visto il decreto di nomina n. 4 del 04/04/2019 a firma del
triennio 2019/2022; 
Visto il decreto del sindaco n. 9 del 27/06/2023 
esterno nucleo di valutazione del Comune di Lapio alla Dott.ssa 
20.09.1977, residente a Lapio in via San Nicola, 11; C.F: CPRDNL77P60A509A, per la durata di anni 
tre, dal 27.06.2023 al 26.06.2026; 
Visti gli atti svolti  da parte dell’incaricato, 
summenzionato; 
Vista la fattura pervenuta a mezzo SDI n
monocratico OIV come da delibera
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della suindicata fattura;
Visto la dichiarazione per la regolarità contributiva

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione
Di liquidare, la fattura  N. 3/PA del 13
riportate,alla Dott.ssa Daniela Caprio, 
Beata Francesca n.10 

            COMUNE DI LAPIO 
                 (Provincia di Avellino) 

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AREA I 

DETERMINAZIONE N.  97  DEL 10/04/2024 
Liquidazione  fattura n. 3/PA al componente esterno del Nucleo di Valutazione 

Comune di Lapio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
il Decreto Sindacale n. 5/2023 con cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile 

de11'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale delega delle attribuzioni di 
cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/00; 

che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 
previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in conflitto di 
interesse in relazione all'oggetto dell'atto; 

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 19.03.2024 per l’approvaz
grammazione) per il periodo 2024/2026; 

ione del Consiglio Comunale n. 6 del 19.03.2024 per l’approvazione

il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, lo Statuto comunale, il Regolamento comunale di 

contabilità, nonché il regolamento comunale degli uffici e servizi; 
la deliberazione della Giunta comunale n. 35/2019, esecutiva, che ha definito gli indirizzi e i 

criteri per la composizione del Nucleo, specificando che questo sia costituito da un componente esterno 
, con la possibilità di rinnovo una sola volta; 

4 del 04/04/2019 a firma del Sindaco alla dott.ssa 

il decreto del sindaco n. 9 del 27/06/2023 con il quale si rinnova l’incarico di componente 
esterno nucleo di valutazione del Comune di Lapio alla Dott.ssa Daniela Caprio,nata ad Avellino il 
20.09.1977, residente a Lapio in via San Nicola, 11; C.F: CPRDNL77P60A509A, per la durata di anni 

 
gli atti svolti  da parte dell’incaricato,  relativamente alla prestazione di cui all’affidamento 

la fattura pervenuta a mezzo SDI n. 3/PA del 13/03/2024 relativa alla prestazione 
monocratico OIV come da delibera di Giunta Comunale  n. 35/2019; 

opportuno provvedere alla liquidazione della suindicata fattura; 
la regolarità contributiva agli atti dell’ufficio; 

DETERMINA 

forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
N. 3/PA del 13/03/2024 di € 1.600,00 per le motivazioni in premessa 

ott.ssa Daniela Caprio, C.F:CPRDNL77P60A509A con studio in 

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351 

l componente esterno del Nucleo di Valutazione 

con cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile 
de11'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale delega delle attribuzioni di 

a delle cause di incompatibilità 
previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in conflitto di 

per l’approvazione del DUP 

per l’approvazione del bilancio 

il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, lo Statuto comunale, il Regolamento comunale di 

che ha definito gli indirizzi e i 
criteri per la composizione del Nucleo, specificando che questo sia costituito da un componente esterno 

dott.ssa Daniela Caprio per il 

con il quale si rinnova l’incarico di componente 
Daniela Caprio,nata ad Avellino il 

20.09.1977, residente a Lapio in via San Nicola, 11; C.F: CPRDNL77P60A509A, per la durata di anni 

relativamente alla prestazione di cui all’affidamento 

relativa alla prestazione quale organo 

; 
per le motivazioni in premessa 
con studio in Avellino, in via 

     copia 



Di dare atto: 
• che la spesa complessiva di € 1.600,00 trova copertura all’ intervento 10110302 del bilancio 

di previsione 2024/2026,gestione residui passivi;  
 
DI PROVVEDERE, INOLTRE: 

• alla pubblicazione della presente determinazione all'albo comunale on-line per giorni 15 
consecutivi, dando atto che la stessa, diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di 
regolarità contabile del responsabile del servizio ragioneria; 

• alla trasmissione di copia della presente al sindaco ai sensi dell'art.9, comma 4, del vigente 
regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi. 

• alla pubblicazione in amministrazione trasparente come per legge 
Lapio, li 10/04/2024 

Il Responsabile Area I 
f.to Dott.ssa Maria Teresa Lepore 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 
statutaria e regolamentare. 

Lapio, 10/04/2024.                                                                                          Il Responsabile Area I 
f.to Dott.ssa Maria Teresa Lepore 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede attesta ai 
sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto Legislativo n. 267 del 
18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista. 
Lapio, 10/04/2024 
                                                                                                              Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                f.to Dott.ssa Maria Teresa Lepore 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito 
WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della Legge 
18 giugno 2009 n. 69).  
 Lapio,lì  
                                                                                                                           Il messo comunale       
                                                                                                                  f.to     Armando Capone  
 



 
 
E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo 
Dalla residenza Municipale 
Lapio,lì  
                Il Responsabile del Servizio 

                  Dott.ssa Maria Teresa Lepore 
 

 
 

 

 


